
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2023-01-01 체크카드 트레이더스명지  134,240 30,321,001 12:46 자금결제부
2023-01-01 대체 지에스25 칠암  20,800 30,300,201 16:08 휘경동
2023-01-01 대체 (주)우리마트  33,540 30,266,661 21:37 휘경동
2023-01-01 대체 육회도령낙지아  35,000 30,231,661 21:55 휘경동
2023-01-01 대체 시로이돈까스부  33,000 30,198,661 22:02 휘경동
2023-01-02 대체 박가네순두부  47,000 30,151,661 11:42 휘경동
2023-01-02 대체 이경란  27,000 30,124,661 11:46 휘경동
2023-01-02 체크카드 씨유신호골든빌점  9,800 30,114,861 14:09 자금결제부
2023-01-02 체크카드 트레이더스명지  79,920 30,034,941 16:41 자금결제부
2023-01-02 체크카드 (주)우리마트신  15,500 30,019,441 17:08 자금결제부
2023-01-03 대체 대독장 국제신  51,000 29,968,441 12:43 휘경동
2023-01-03 대체 (주)대한항공  1,084,600 28,883,841 13:45 휘경동
2023-01-03 대체 (주)대한항공  49,300 28,834,541 13:49 휘경동
2023-01-03 대체 (주)가자항공여  230,000 28,604,541 14:03 휘경동
2023-01-03 체크카드 트레이더스명지  101,080 28,503,461 18:11 자금결제부
2023-01-03 체크카드 (주)우리마트신  35,670 28,467,791 18:41 자금결제부
2023-01-03 체크카드 (주)우리마트신  2,960 28,464,831 21:24 자금결제부
2023-01-04 체크카드 씨유신호골든빌점  4,300 28,460,531 12:42 자금결제부
2023-01-04 체크카드 씨유신호골든빌점  1,900 28,458,631 12:43 자금결제부
2023-01-04 대체 밥이보약  80,000 28,378,631 13:47 휘경동
2023-01-04 대체 백악관주차장  4,000 28,374,631 13:50 휘경동
2023-01-05 대체 홍익 돈까스 부  82,900 28,291,731 12:52 휘경동
2023-01-05 대체 (주) 비케이알  7,700 28,284,031 12:57 휘경동
2023-01-05 대체 (주)KICC  1,200 28,282,831 15:21 휘경동
2023-01-05 체크카드 트레이더스명지  188,700 28,094,131 17:02 자금결제부
2023-01-05 체크카드 (주)우리마트신  28,060 28,066,071 17:41 자금결제부
2023-01-06 대체 벨라지오모텔  100,000 27,966,071 08:51 휘경동
2023-01-06 대체 블랑 비즈니스  4,900,000 23,066,071 08:53 휘경동
2023-01-06 대체 블랑 비즈니스  2,760,000 20,306,071 08:54 휘경동
2023-01-06 대체 대양석유(주)한  150,000 20,156,071 09:44 휘경동
2023-01-06 대체 대양석유(주)한  112,000 20,044,071 09:46 휘경동
2023-01-06 타행이체 삼성카드 150,000  20,194,071 09:47 신한은행(6981)

2023-01-06 타행이체 삼성카드 109,400  20,303,471 10:12 신한은행(6981)

2023-01-06 대체 플라이강원 주  74,200 20,229,271 10:46 휘경동
2023-01-06 대체 (주)케이지이니  1,000 20,228,271 10:46 휘경동
2023-01-06 대체 이지케이코리아  12,800 20,215,471 12:21 휘경동
2023-01-06 체크카드 씨유신호골든빌점  14,100 20,201,371 12:33 자금결제부
2023-01-06 대체 (주)대한항공  116,600 20,084,771 13:23 휘경동
2023-01-06 대체 (주)대한항공  82,300 20,002,471 13:25 휘경동
2023-01-06 대체 (주)대한항공  108,300 19,894,171 13:27 휘경동
2023-01-06 체크카드 이디야동래고교  36,000 19,858,171 16:10 자금결제부
2023-01-06 체크카드 우리할매떡볶이(  217,500 19,640,671 20:41 자금결제부
2023-01-06 대체 (주)경인석유고  150,000 19,490,671 21:36 휘경동
2023-01-06 대체 (주)경인석유고  300,000 19,190,671 21:44 휘경동
2023-01-06 대체 대보건설(주)보  19,300 19,171,371 23:42 휘경동
2023-01-07 대체 한국해운조합  500,460 18,670,911 01:12 휘경동
2023-01-07 대체 한국해운조합  84,300 18,586,611 01:38 휘경동
2023-01-07 체크카드 시골밥상  4,900,000 13,686,611 09:29 자금결제부
2023-01-07 체크카드 시골밥상  1,044,000 12,642,611 09:31 자금결제부
2023-01-07 대체 서귀포농협주유  72,000 12,570,611 16:05 휘경동
2023-01-07 대체 삼보식당  120,000 12,450,611 18:55 휘경동
2023-01-07 대체 (주)이마트  서  294,760 12,155,851 19:38 휘경동
2023-01-08 대체 성미가든  120,000 12,035,851 13:47 휘경동
2023-01-09 체크카드 대도식당  60,000 11,975,851 09:56 자금결제부
2023-01-09 대체 세븐일레븐서귀  2,000 11,973,851 10:29 휘경동
2023-01-09 대체 GS25서귀태평로  4,300 11,969,551 10:48 휘경동
2023-01-09 체크카드 앙끄레국수  44,000 11,925,551 14:42 자금결제부
2023-01-09 체크카드 맥도날드서귀포DT 13,000 11,912,551 14:58 자금결제부
2023-01-10 체크카드 은희네해장국서귀  50,000 11,862,551 09:11 자금결제부
2023-01-10 체크카드 서귀포농협하나로  85,940 11,776,611 09:57 자금결제부
2023-01-10 타행이체 삼성카드 345,100  12,121,711 11:26 신한은행(6981)

2023-01-10 타행이체 삼성카드 49,300  12,171,011 11:26 신한은행(6981)

2023-01-10 대체 주식회사 장원  44,810 12,126,201 17:21 휘경동
2023-01-10 대체 신촌흑돼지강정  180,000 11,946,201 17:31 휘경동
2023-01-10 체크카드 유동커피  36,500 11,909,701 20:36 자금결제부
2023-01-10 체크카드 세븐일레븐서귀포  23,600 11,886,101 23:04 자금결제부
2023-01-11 체크카드 진고개  84,000 11,802,101 12:15 자금결제부
2023-01-11 대체 세븐일레븐서귀  4,400 11,797,701 12:24 휘경동
2023-01-11 대체 제성제과올레시  96,000 11,701,701 15:30 휘경동
2023-01-11 대체 부산진구청  40,000 11,661,701 15:48 휘경동
2023-01-11 대체 주식회사 장원  91,290 11,570,411 16:00 휘경동
2023-01-12 대체 주식회사 장원  18,300 11,552,111 11:48 휘경동
2023-01-12 체크카드 도두해녀의집  90,000 11,462,111 13:45 자금결제부
2023-01-12 대체 주식회사 케이  510,000 10,952,111 16:30 휘경동

2023년 1월 축구부 후원회비 집행 내역



2023-01-12 체크카드 서귀포농협천지간  84,630 10,867,481 18:38 자금결제부
2023-01-12 대체 세븐일레븐서귀  22,000 10,845,481 19:44 휘경동
2023-01-13 대체 세븐일레븐서귀  1,200 10,844,281 08:44 휘경동
2023-01-13 체크카드 어머니와장독대  35,000 10,809,281 12:36 자금결제부
2023-01-13 대체 신현대약국  50,000 10,759,281 15:26 휘경동
2023-01-13 대체 서귀포농협천지  50,460 10,708,821 15:42 휘경동
2023-01-13 대체 서귀포농협천지  4,500 10,704,321 15:45 휘경동
2023-01-13 대체 주식회사 장원  20,060 10,684,261 16:05 휘경동
2023-01-13 대체 정담현  30,000 10,654,261 16:43 휘경동
2023-01-13 대체 변윤철  50,000 10,604,261 16:43 휘경동
2023-01-13 대체 정담현  30,000 10,574,261 16:43 휘경동
2023-01-13 대체 변윤철  40,000 10,534,261 16:44 휘경동
2023-01-13 대체 주식회사씨앤  39,000 10,495,261 16:44 휘경동
2023-01-13 체크카드 염돈주유소  96,000 10,399,261 17:51 자금결제부
2023-01-13 체크카드 에그드랍제주공항  11,700 10,387,561 19:18 자금결제부
2023-01-13 체크카드 세외수입_KICC  1,800 10,385,761 20:21 자금결제부
2023-01-13 체크카드 맥도날드제주공항  16,200 10,369,561 22:16 자금결제부
2023-01-14 대체 주식회사 장원  53,900 10,315,661 14:23 휘경동
2023-01-14 체크카드 평양면옥  92,000 10,223,661 15:06 자금결제부
2023-01-14 체크카드 쇠소깍빵명장  20,000 10,203,661 17:39 자금결제부
2023-01-14 대체 로카모빌리티(  52,860 10,150,801 18:41 휘경동
2023-01-14 체크카드 (주)이마트서귀포  153,520 9,997,281 20:08 자금결제부
2023-01-15 체크카드 우정분식  53,700 9,943,581 13:34 자금결제부
2023-01-15 체크카드 제성제과올레시장  13,000 9,930,581 13:39 자금결제부
2023-01-15 체크카드 네거리올레  12,000 9,918,581 13:46 자금결제부
2023-01-15 체크카드 제주특별자치도서  1,500 9,917,081 13:53 자금결제부
2023-01-15 대체 올레과일가게  113,000 9,804,081 16:48 휘경동
2023-01-16 CMS 현대렌탈서비스  32,900 9,771,181 05:33 휘경동
2023-01-16 CMS 현대렌탈서비스  32,900 9,738,281 05:33 휘경동
2023-01-16 체크카드 청춘당꽈배기서귀  15,000 9,723,281 10:03 자금결제부
2023-01-16 대체 주식회사 장원  4,780 9,718,501 13:27 휘경동
2023-01-16 체크카드 GS25서귀공천포점 35,800 9,682,701 15:05 자금결제부

2023-01-16 타행이체 이OO 2,615,250  12,297,951 16:53 카카오뱅크(0032)

2023-01-16 대체 못난이찹쌀꽈배  142,300 12,155,651 20:32 휘경동
2023-01-17 하나카드 하나BC체크환급 3,050  12,158,701 08:11 여의도대

2023-01-17 타행이체 김OO 660,000  12,818,701 09:52 신한은행(3384)

2023-01-17 체크카드 맥도날드서귀포DT 27,200 12,791,501 10:29 자금결제부

2023-01-17 타행이체 진OO 1,310,000  14,101,501 14:08 제주은행(6097)

2023-01-17 체크카드 아리랑밀면  68,000 14,033,501 14:41 자금결제부
2023-01-17 대체 (주)대한항공  95,300 13,938,201 16:08 휘경동
2023-01-17 대체 주식회사 장원  28,300 13,909,901 18:01 휘경동

2023-01-18 타행이체 황OO 1,320,000  15,229,901 09:00 신한은행(6543)

2023-01-18 타사카드 삼성카드  48,400 15,181,501 11:41 삼성센터
2023-01-18 타사카드 삼성카드  50,040 15,131,461 11:41 삼성센터
2023-01-18 체크카드 제주설심당동홍점  78,500 15,052,961 13:21 자금결제부
2023-01-18 대체 스타월드 식자  65,970 14,986,991 14:19 휘경동

2023-01-18 타행이체 이OO 1,320,000  16,306,991 15:41 국민은행(2592)

2023-01-18 타행이체 박OO 1,320,000  17,626,991 16:05 신한은행(4912)

2023-01-18 대체 주식회사 장원  48,200 17,578,791 17:42 휘경동
2023-01-18 대체 에어서울 주식  375,900 17,202,891 18:30 휘경동
2023-01-18 대체 (주)케이지이니  3,000 17,199,891 18:31 휘경동

2023-01-18 타행이체 문OO 1,320,000  18,519,891 18:54 농협은행(1766)

2023-01-18 타행이체 이OO 1,320,000  19,839,891 19:56 국민은행(7775)

2023-01-18 타행이체 이OO 1,100,000  20,939,891 21:19 우리은행(2167)

2023-01-19 타행이체 부OO 1,320,000  22,259,891 07:40 신협(5136)

2023-01-19 타행이체 강OO 550,000  22,809,891 08:31 기업은행(2874)

2023-01-19 타행이체 편OO 1,320,000  24,129,891 08:58 우리은행(7861)

2023-01-19 체크카드 맥도날드서귀포DT 16,900 24,112,991 09:01 자금결제부

2023-01-19 타행이체 진OO 550,000  24,662,991 12:35 농협은행(9535)

2023-01-19 체크카드 진주식당  120,000 24,542,991 13:05 자금결제부

2023-01-19 타행이체 한OO 660,000  25,202,991 15:46 신협(2068)

2023-01-19 체크카드 칠십리주유소  50,000 25,152,991 15:55 자금결제부
2023-01-19 타행이체 삼성카드 58,300  25,211,291 15:59 신한은행(6981)

2023-01-19 대체 플랜에이치 제  4,800,000 20,411,291 16:02 휘경동
2023-01-19 대체 플랜에이치 제  4,800,000 15,611,291 16:02 휘경동
2023-01-19 대체 플랜에이치 제  4,852,000 10,759,291 16:03 휘경동

2023-01-19 타행이체 정OO 660,000  11,419,291 17:25 신한은행(7623)

2023-01-19 타행이체 황OO 1,100,000  12,519,291 18:50 신한은행(7715)

2023-01-19 타행이체 유OO 1,100,000  13,619,291 20:05 국민은행(9614)

2023-01-19 타행이체 이OO 3,000,000  16,619,291 20:39 신한은행(6543)

2023-01-20 대체 한국해운조합  369,330 16,249,961 06:14 휘경동
2023-01-20 대체 한국해운조합  48,300 16,201,661 06:24 휘경동

2023-01-20 타행이체 성OO 1,320,000  17,521,661 07:54 국민은행(0073)

2023-01-20 체크카드 플랜에이치제주  288,000 17,233,661 08:21 자금결제부

2023-01-20 타행이체 문OO 408,340  17,642,001 10:13 농협은행(1766)

2023-01-20 타행이체 이OO 408,340  18,050,341 10:30 국민은행(2592)



2023-01-20 타행이체 박OO 408,340  18,458,681 10:46 신한은행(4912)

2023-01-20 타행이체 강OO 408,340  18,867,021 10:55 기업은행(2874)

2023-01-20 타행이체 강OO 408,340  19,275,361 11:03 우리은행(3881)

2023-01-20 대체 포시즌주유소  478,000 18,797,361 11:34 휘경동

2023-01-20 타행이체 부OO 408,340  19,205,701 11:53 신협(5136)

2023-01-20 타행이체 정OO 408,340  19,614,041 12:03 신한은행(7623)

2023-01-20 대체 이OO 3,000,000  22,614,041 12:53 Hana CBS

2023-01-20 타행이체 황OO 408,340  23,022,381 13:17 신한은행(6543)

2023-01-20 타행이체 김OO 408,340  23,430,721 13:20 신한은행(3384)

2023-01-20 타행이체 전OO 408,340  23,839,061 13:41 농협은행(0864)

2023-01-20 타행이체 한OO 408,340  24,247,401 14:13 지역농축협(7908)

2023-01-20 대체 키다리식품(주)  12,000 24,235,401 14:41 휘경동
2023-01-20 당행송금 1월인건비  24,061,445 173,956 14:51 휘경동

2023-01-20 타행이체 편OO 408,340  582,296 14:56 우리은행(7861)

2023-01-20 대체 키다리식품(주)  9,000 573,296 14:59 휘경동

2023-01-20 타행이체 김OO 408,340  981,636 15:06 농협은행(2671)

2023-01-20 타행이체 유OO 408,340  1,389,976 15:59 국민은행(9614)

2023-01-20 타행이체 박OO 408,340  1,798,316 16:27 농협은행(8060)

2023-01-20 타행이체 이OO 408,340  2,206,656 16:27 카카오뱅크(0032)

2023-01-20 타행이체 진OO 408,340  2,614,996 17:04 농협은행(9535)

2023-01-20 타행이체 강OO 1,320,000  3,934,996 19:14 우리은행(3881)

2023-01-20 타행이체 황OO 408,340  4,343,336 19:57 신한은행(7715)

2023-01-20 타행이체 이OO 408,340  4,751,676 23:13 국민은행(7775)

2023-01-22 타행이체 유OO 408,340  5,160,016 18:05 지역농축협(3092)

2023-01-23 타행이체 성OO 408,340  5,568,356 20:26 국민은행(0073)

2023-01-23 타행이체 박OO 1,100,000  6,668,356 22:28 농협은행(8060)

2023-01-25 통신요금 KT0965599701  4,710 6,663,646 05:42 휘경동
2023-01-25 타행이체 삼성카드 147,900  6,811,546 09:30 신한은행(6981)

2023-01-25 대체 회기두꺼비왕식  87,800 6,723,746 12:03 휘경동
2023-01-25 대체 회기두꺼비왕식  312,100 6,411,646 12:05 휘경동
2023-01-25 대체 일광닭상회  65,000 6,346,646 12:33 휘경동
2023-01-25 대체 담가불라  31,000 6,315,646 12:39 휘경동
2023-01-25 대체 주식회사 진성  299,500 6,016,146 12:53 휘경동
2023-01-25 대체 (주)옥림푸드시  250,200 5,765,946 13:04 휘경동
2023-01-25 대체 주식회사 진성  11,000 5,754,946 13:14 휘경동
2023-01-25 대체 (주)케이지이니  2,000 5,752,946 13:16 휘경동
2023-01-25 대체 회기두꺼비왕식  35,000 5,717,946 13:42 휘경동
2023-01-25 대체 전기요금  86,930 5,631,016 15:13 휘경동
2023-01-25 대체 도시가스요금  4,878,150 752,866 15:13 휘경동

2023-01-26 타행이체 전OO 1,100,000  1,852,866 10:36 농협은행(4883)

2023-01-26 대체 <주>세스코  54,000 1,798,866 11:14 휘경동
2023-01-26 대체 풋볼스퀘어  350,000 1,448,866 11:14 휘경동
2023-01-26 대체 SK브로드밴  8,250 1,440,616 11:14 휘경동
2023-01-26 대체 (주)케이티  238,090 1,202,526 11:14 휘경동
2023-01-26 대체 동대문구청자동차  107,630 1,094,896 11:14 휘경동
2023-01-26 대체 동대문구청자동차  60,830 1,034,066 11:14 휘경동
2023-01-26 체크카드 동림상사  80,000 954,066 13:13 자금결제부
2023-01-26 대체 한국철도공사  103,800 850,266 16:27 휘경동
2023-01-27 대체 신라정육점  411,000 439,266 07:55 휘경동
2023-01-27 체크카드 맥도날드서울역점  5,500 433,766 09:57 자금결제부

2023-01-27 타행이체 이OO 1,100,000  1,533,766 11:57 우리은행(2167)

2023-01-27 타행이체 이OO 1,320,000  2,853,766 13:48 국민은행(7775)

2023-01-27 체크카드 유미카츠창원점  14,000 2,839,766 13:53 자금결제부
2023-01-27 체크카드 로카모빌리티택시  4,900 2,834,866 14:32 자금결제부
2023-01-27 대체 주식회사 홍릉  50,000 2,784,866 16:35 휘경동
2023-01-27 대체 뚜레쥬르(회기  19,700 2,765,166 18:17 휘경동
2023-01-30 체크카드 회기두꺼비왕식자  90,380 2,674,786 09:44 자금결제부
2023-01-30 체크카드 다이소회기역점  13,000 2,661,786 09:58 자금결제부
2023-01-30 체크카드 회기두꺼비왕식자  85,000 2,576,786 10:09 자금결제부
2023-01-31 대체 서귀포주정차  40,000 2,536,786 12:13 휘경동

합계 42,243,440 70,161,895


